АДМИНИСТРАЦИЯ МИХЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2016                                                                                                       № 169

дер Михеевщина

Об одобрении прогноза социально-экономического

развития Михеевского сельского поселения

на 2017-2019 годы

         В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской

Федерации от 31.07.1998 N 145-ФЗ., администрация Михеевского сельского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Михеевского

сельского поселения на 2017-2019 годы. Прилагается.

2. Заведующему сектором  главному бухгалтеру администрации Михеевского

сельского поселения Саммигулиной Е.В. с учётом прогноза социально-

экономического развития Михеевского сельского поселения подготовить

проект бюджета Михеевского сельского поселения на 2017 год и плановый

период 2018-2019г.

3.  Представить прогноз социально - экономического развития поселения на

2017-2019 годы одновременно с проектом решения о бюджете поселения на

2017  год  и плановый период 2018-2019 годов в Михеевскую сельскую

Думу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Михеевского сельского поселения                                                Т.А. Обухова

 3